SIN EXCEPCION!

Plazo máximo para reclamos por faltantes o diferencias de mercaderías: 7 días fecha de factura

Reclamos: jmbernardi@moranomyh.com.ar

08 Nahuel

Subtotal:

0,00

37.696,86

7.916,34

7.916,34

21,00%

45.613,20Total:

37.696,86  45.613,20  0,00

Iva 

Son Pesos.  Cuarenta y cinco mil seiscientos trece con 20/100

JURISDICCIÓN. En caso de cualquier controversia relativa a la operación de compraventa instrumentada de acuerdo a esta FACTURA, las partes se someten a la jurisdicción 

de los Tribunales Ordinarios con competencia para asuntos comerciales de la Ciudad de San Martin Prov.